Banniti dicuntur quasi extra bannum, hoc est extra
districtum, vel territorium Civitatis. par. 3. c. 23.
n. 9. pag. 286*
- Banniti, & forbanniti aliter vocabantur tempore
Longobardorum. ibid. n. 15.*
- Bannum, & forbannum an hodie sit in usu, & à
quo die currere incipiat. ibid. n. 16.*
- Banni, & forbanni formula moribus introducta
tempore Friderici Imperatoris adducitar ex Pe-
tro de Vincis. ibid. n. 17.*
- Bannum redditur nullum, si non reperiatur regi-
stratum, servata forma decreti. Decis. 8. num. 56.
pag. 497*
- Barone suspicio ex causa inimicitia capitalis, an
sit remittenda causa Baronis, ut eligat Judicem in
Civitate. par. 1. c. 33. num. 21. pag. 117. Vide verb.
Judex.*
- Baronis præsentia sufficit ad presumendum metum.
par. 2. cap. 2. n. 20. pag. 135*
- Et quid si Baro esset minor, vel pupillus. ibidem
num. 21.*
- Baro, quæ pœna teneatur, si injungat mandatum
ejus. Officialibus de verberando reum, & reus ex
verberibus moriatur. ibid. n. 22.*
- Baronibus fuit communicatum merum imperium
ab Alfonso I. Rege, nam antiquitus nunquam;
aut raro concedebatur; Et an ex tali concessione
meri imperii fuerit pesundata jurisdictione M. C.
Vic. par. 3. cap. 21. n. 17. & 18. pag. 269*
- Baro non babens privilegium cum potestate cognoscendi de delictis extra territorium, num possit
obtinere remissionem vassalli delinquentis extra
territorium, si Regium Tribunal prævenerit in
captura, & Judex delicti non concurrat ad peten-
dam remissionem. ibid. n. 20.*
- Et quid in jurisdictione conessa, non circumscri-
piò territorio. ibid. n. 21.*
- Barones an sint in possessione clausularum abdicati-
varum, quæ continentur in vestituris cum decre-
to irritante. ibid. n. 32.*
- Barones an possint emittere banna pœnalia, ne vas-
salli adeant Regia Tribunalia. ibid. n. 34.*
- Baro non est audiendus in discussione nullitatum
facienda per Tribunalia superiora adversus sen-
tentiam forjudicationis per suam Curiam latam;
sed an habeat ius appellandi; sententia declarata
nulla. par. 3. c. 24. n. 11. & 12. pag. 291. Vide verb.
Nullitates, verb. Officiales, verb. Remissio, &
verb. Avocari an possint cause.*
- Beneficiati an excusat, si disponant in consan-
guineos de bonis Ecclesiæ. Vide verb. Confuetudo
an excusat.*
- Birruariis deponentibus extraxisse reum ante lo-
cum immunem, an sit credendum, quando extra-
etus affirmat esse captum in loco immuni. par. 1.
c. 9. n. 13. pag. 29. Vide verb. Testes.*
- Bonorum publicatio, & confiscatio an sublata fue-
rit per ius Authenticorum. par. 3. cap. 25. num. 2.
pag. 294*
- Et quid de jure privilegiorum Neapolitanorum.
ibid. n. 3.*
- Et quid respectu tertiae partis bonorum mobilium,
& respectu multæ impositæ pro pœna spreti man-
dati. ibid. n. 4. & 5.*